ДУМА

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (первый созыв)

РЕШЕНИЕ

28 марта 2023 года                      пгт. Терней

           № 423
О досрочном прекращении сроков полномочий депутата Думы Тернейского муниципального округа Приморского края первого созыва Тимкив Натальи Валерьевны, по избирательному округу № 2
Рассмотрев заявление депутата Думы Тернейского муниципального округа Приморского края первого созыва по избирательному округу № 2 от 01.02.2023 Тимкив Натальи Валерьевны о досрочном до окончания срока прекращении полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа Приморского края, Дума Тернейского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Досрочно до окончания сроков полномочий прекратить полномочия депутата Думы Тернейского муниципального округа Приморского края первого созыва Тимкив Натальи Валерьевны, по избирательному округу № 2.

2. Вывести Тимкив Наталью Валерьевну из состава комиссии Думы Тернейского муниципального округа по вопросам бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурса, комиссии Думы Тернейского муниципального округа по социальной политике и защите прав граждан.

3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Тернейского района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Тернея».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Тернейского муниципального округа

Приморского края                                                                                А.А. Вихров